A. Dj. Pl., Ep. 7, 26^v.

mak

Pomarki

(1512)

In causa nobilis Jacobi de P. contra laboriosos Mathiam Duluga et Nicolaum Dankala de Strachocyno occasione per iurii propter absentiam procuratoris laicorum terminus contuma[ci]t ad feriam sextam ante Letare ad excipendum contra testes et dicta ipsorum.

A. Dj. Pī., Ep. 7, 36^v

Pomaski

Mab

(1512)

nob. Jac. de P.

de Magunero)

(dua Anna Pomascyna, minus famitionis nob.
Albert. Gamszowowski

nob. Martin. Dambrovny de P., frater claudicinis Jac.

Putt. test. 1, 148^v

Pomaski
lin. Stan. de P. vicar. in Gansnowo

Male
(1512)

Dult. fest: 1. 144~

Pomarski

mark/
(1512)

100-jar. Dambrowy de P., nominatet se
de Krzyżen
mark. de P.

Putt. Vest. 1, 160

Romaszki

nob. Jac. Dambrowsky de P.

nob. Jac. de P., de sistem armis cum

Mak/
(1512)

Quilt. fest. 1. 168~

Alak

(1513)

Pomaski.

nob. Martin. de P. fuit in domo nob. Gregorii
de Chranow circa contractum cum plebano
de Carngewo

Publ. test. 1, 201^o

Pomaski

Mak/Swelle
(1514)

noto. Mart. de P.

fruit aquel plebanum
in Caruzens

Putt. test. 1. 88

Mok/

Pomasky

(1516)

nob. Joann. de P. amovum ut apparebat 30.

Patr. Hist. 1, 281^v

Pomaski

Maly (1517)

nob. Anna Pomasseryna, cuius nuptus tab.
stan. Delaso de Magnuseno

nob. Mart. de P. fuerunt in nolandino in
Magnuseno Kothowe

P. u. D. fest. 2. 319^m

Pomasski

Maly (1517)

nob. Martin. de P. erat architrictinius alius

Wyzewoslav circa contractum matrimonii
(Dorothee de Ciarnostowo)

nob. Nic. de P.

Patt. fest. 1. 327

Pomasky

Mull. (1519)

no. 100. a P. amorum at approx 30 c. v. n.
first indiv.

Publ. No. 1, 379

Mak/Swelice

Pomaski

1523

Stamislans et Janussius duces Masonie: ex registro iudicii
terrestri's Makoviensis de anno 1506 facta est plena fides:
nobilis Liemak Glinka molendinator de maiori molendino
Makoviensi recognovit quia tenetur fo sexag. gr. in 1/2 gr. sol-
vere nobili Laurentio de P. oppidano in Makow infra hic ad
decursum 18 septimanarum. Si non solvent ad tempus predic-
tum extunc molendinum suum in Makow in fluvio Orzicz
constructum ad eundem perdet et fideiubet illi pacem ab
omnibus personis propinquis et remotis et quolibet dampno et
presertim a Joanne Nyebrzega germano Michaelis qui Michael
eundem molendinum vendidit seu obligavit eidem Liemak

ad lapsum ab eodem fideiubet. pacem pro quibus omnibus
si se cattare permiserint recedendo a iure et districtu
suo Foranensi ac sub precone Makoviensi obligatur stare et
respondere ad simplicem assertionem verborum dampnum
obligatur solvere et a qualibet via per 12 gr. ratione expen-
sarum ad repugnacionem vero premissorum ipse Laurencius
obligatur dare iura quibus necessitaverit ipse Lyemate
quandoeunque id acciderit.

AGAD, perg. 6798.

Paw. Mak / Szwelice

Pomaski (1525)

oi-Meni

(2^a Pomaska)

nob Joannes^{some in} de Pomaski censum annuum
super bonis daszky, Sjedlecz i^e distr. mak.
in vim reemphionis ven. Jac^o de Costen
historican. eocl. coll. polthorien. vendit
fideiussor: Stan. Szygierski heres in daszky et
Szedlyska Cyszeno in Makov. et Bur. distr.?

M 41, 79

[Pomaski]

Mak

(1527)

Testes.. nob. Joannis Pomaska contra discr. Joannem
Pretkoogewski in Zampka vicarium...

1. Testis discr. Jac. Chelchowski minister in Th... disce-
dit ad tabernam in villa Magnuscheno, ubi pres-
titit Joannem presbiterum, contra quem indicatur
et ibid. interrogabat testes, unde iuret, Testis res-
pondit: vado de Zampka presentari me, quia pro an-
no presenti habeo ibi servitium. Joan. interrogavit:
quis pro te ibi intercessionem fecit pro servitio? Testis
respondit: d. Joannes Pomaska. Tunc presbiter dixit:
non est ille Pomaska, sed est Powaska, Catro fur
silvestris, qui parum et in equis alienis equitat, frau-
dator bonorum hominum..

2 (Testis) Alb. coadiutor de Z... cum Jac. Ch. suo conteste..
(M. Pretkrog).. Dixit: non est ille Pomaska, sed Powaska, "
Adj. 87, Ep. 204, 332 v - 333 | Catro, fraudator...